Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Arsim

10.NrfOF2]
Vushtrri, mé 27.05.2021

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& bursave pér studentd, me Vendimin
02nr.478/21, mé& daté 23.04.2020 t& Kryetarit t¢ Komunés, pas shqyrtimit & t& gjitha
aplikacioneve, bazuar né Rregulloten per ndarjen e bursave pér studenté, nxénés dhe
shpérblimeve pér nxénés té komunés sé Vushtrrisé Nr.95/20 t& datés 28.05.2020, publikon listén
e pérfituesve t& bursés Komunale nga konkursi 10Nr.196/21 mé daté 08.04.2021.
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LISTA POTENCIALE E PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE
PER VITIN AKADEMIK 2020/21

Emri dhe mbiemri
Qlirimtare Tahiri
Qéndrim Haziri
' Rrustem Mehmeti
Medina Bunjaku

Ersar Imeri
Kaltriné Muzagqi
Elsa Salihi
Berna Shahini
Alberita Veseli
Kaltriné Sadiku

Drejtimi
Fémijé i déshmorit
Fakulteti i Ndértimtarisé
Fakulteti Filozofik
Fakulteti Filozofik
Fakulteti Filozofik
Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi parafillor

Fatime Begu Fakulteti Filologjik
' Shkurte Sadiku Fakulteti Filologjik

Eréza Ademi Fakulteti Filologjik

Teuta Pllana Fakulteti Juridik

Fakulteti Juridik
Fakulteti Juridik
Fakulteti Ekonomik
Fakulteti Ekonomik

Ariona Vatovcei
Fahrije Zahiti
Erjona Spahiu
Valentina Tahiri

Ardité Veselj

Fakulteti Ekonomik

Diellza Makiqi

Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike

Lirik Haziri

Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe
kompjuterike




Edona Pllana

Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe
kompjuterike

Mediné Melenica

Mjekési e pérgjithshme

Genta Dervishi

Mjekési e pérgjithshme

llir Berisha

Mjekési e pérgjithshme

Aurora Hajdini Stomatologji
Blend Pllana Stomatologji
Altin Bilalli Stomatologji
Lyra Namani Farmaci
Albina Uka Farmaci
Kaltrina Hyseni Farmaci

Krenar Térstena

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Albanita Osmani

Fakulteti | Bujqésisé dhe Veterinarisé

Gresa Gashi Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Albin Islami Dega e Arteve Figurative
Fitore Kutllovci Dega e Arteve Muzikore
Flaka Surdulli Dega e Arteve Muzikore

Komisioni pér bursa komunale:

Agim Miftari, kryesues i komisionit
Selim Abazi, zyrtar i komunés
Hadika Abdurrahmani, zyrtare e komunés

Vérejtje: Kjo €shté lista potenciale e pérfituesve té bursés, gjé q& nuk nénkupton se studentét/et
e lartshénuar jané pérfitues t& bursés. Pérfitues té bursés do té jené studentét/et emrat e t&
ciléve/ave do té jené né Lista Pérfundimtare e Pérfituesve t& Bursés Komunale, e cila do t&
publikohet pas pérfundimit t& afatit té ankesave.

Késhilli juridike: Cdo kandidaté i pa knaqur me rezultatin e komisionit pér ndarjen e bursave,

g€zon t€ drejtén e ankesés tek komisioni i ankesave prej 8 ditésh nga dita e publikimit t& listés.
Ankesa dorézohet pérmes zyrés pritése komunale.
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